
お　客　様　　各　位

　 日頃より 当マリ ンバンクをご利用頂き、誠にあり がとう ございます。

年末年始の業務を下記の通り と致しますので、ご案内致します。

ご利用いただけません。

お願い申し上げます。

マ リ  ン バ ン ク 野 付

令和８ 年１ 月１ 日（ 木） ～令和８ 年1 月3 日（ 土） の期間は、J Fﾏﾘﾝﾊﾞ ﾝｸの

キャッシュカード によ る ＡＴＭ取引（ 他金融機関・ コ ンビニ 等を含みます） が

お客様には大変ご 不便をおか けいたしますが 、何卒ご 理解賜り ますよ う

1 月7 日 ( 水) 通常通り

( 日)

1 月5 日 ( 月)

野 付 漁 業 協 同 組 合

休　　　業

1 月2 日 ( 金) 休　　　業

1 月3 日 ( 土) 休　　　業

1 月4 日

1 2 月3 1 日 ( 水) 休　　　業

1 月1 日 ( 木) 休　　　業

( 月) 午前9 時0 0 分～正午まで

1 2 月3 0 日 ( 火)

記

窓 口 業 務 Ａ　Ｔ　Ｍ

1 2 月2 8 日 ( 日) 休　　　業

1 2 月2 7 日 ( 土) 御用納め 休　　　業

1 月6 日 ( 火) 御用始め 午前9 時0 0 分～正午まで

休　　業 午前9 時0 0 分～正午まで

午前9 時0 0 分～正午まで

1 2 月2 9 日


